
日時　２０１６年１１月１４日（月）～１８日（金）　10：00 ～ 18：00　　
場所　トミタ / design studio LASO
　　　福岡市中央区大宮１-７-８　NEOビル 1Ｆ　    TEL.092-791-5769
　　　  地下鉄七隈 線薬院駅・西鉄薬院駅より徒歩 8分、西鉄バス（高宮通り）・一本木 停留所より徒歩 3分、
　　　  西鉄平尾駅より徒歩 7分
  　

 INVITATION 　2016 Autumn/Winter Collection's Fair  
２０１６年秋冬新作コレクションのご案内

秋麗の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご愛顧をいただき誠に有難うございます。
今年もヨーロッパで発表された壁紙とファブリックが続々と入荷してまいります。
つきましては、この秋の新作をいち早くご紹介いたしたく、皆様のご都合の宜しい日時に合せて
ごゆっくりとご覧いただけるよう下記期間をご案内申し上げます。
入荷したばかりの美しい壁紙 64種・ファブリック 119 種を
実際に手に取ってお楽しみいただけますよう、心よりお待ちしております。

ご紹介ブランド：「ＰＩＥＲＲＥ　ＦＲＥＹ」「ＬＥＬＩＥＶＲＥ」「ＺＯＦＦＡＮＹ」
　　　　　　　　「ＪＡＮＥ　ＣＨＵＲＣＨＩＬＬ」「ＣＯＬＥＦＡＸ＆ＦＯＷＬＥＲ」
　　　　　　　　「ＡＮＴＨＯＬＯＧＹ」「ＰＥＲＥＮＮＩＡＬＳ」「ＢＲＥＮＴＡＮＯ」
　　　　　　　　「ＢＯＲＡＳＴＡＰＥＴＥＲ」「ＯＭＥＸＣＯ」

トミタ担当　伊藤　090-8013-2048
　　　　　　内藤　080-3526-5270


